



بچه زرنگ یک انیمیشن سینمایی در ژانر ماجراجویی به تهیه کنندگی حامد جعفری است. این سومین انیمیشن سینمایی «گروه هنرپویا» بعد از شاهزاده روم و فیلیشاه محسوب می شود.



تیرما



به بهانه درگذشت حاج قاسم نظیفی
مؤسس انتشارات اسلامی

ناشر انقلابی



مجید محمدولی
از «آرمان عزیز» می گوید

آرمان به روایت نویسنده اش



حفاظت از اطلاعات شخصی در رایانه و گوشی همراه



واکس رایگان برای هر کس که امروز مطالعه کند



محمود معظمی کارگردان:

لحظات غافلگیرکننده «محرمانه» در راه است



اسرائیلی ها با قتل عام حدود ۲ هزار کودک در غزه، رکورد جدیدی از بچه کشی را شکستند

باشگاه بچه کشی



طرح: عمر الصبلاوات، اردن

رهیافت های کشتار قانا برای اسرائیل و مقاومت

گزارشی از زندگی این روزهای زنان و کودکان در غزه

سرفراز و سربلند راه می روم

نگاهی به سناریوی طوفان الاقصی از نگاه بی بی سی

توجیه یک نسل کشی به روش بی بی سی



متروی غزه

مهم ترین ادبای فلسطینی در قرن اشغال چه کسانی هستند؟

خداوندگاران قلم در سرزمین زیتون خونین!

سیر تاریخی تلاش اسرائیل برای حذف حزب الله از لبنان

باشگاه آدم کشی دنیای متمدن

محمدصادق علیزاده
سردبیر «ایران جمعه»
Mhsadeq14@gmail.com



کمک های اولیه پزشکی هم به آنها داده نمی شود. یک نسل کشی مسلم! یک قتل عام گروهی و یک گور دسته جمعی که قرار است ۲ میلیون نفر نفوس انسانی را یکجا روانه حمله مرگ کنند. حالا در چنین شرایطی - به تعبیر آن رفیق شفیق که مواجهه اش با مسأله فلسطین از موضوع ایدئولوژیک هم نیست - تمام فرهنگ، رسانه و سیاست و اقتصاد دنیای متمدن پای کار آمده و پشت یک باشگاه آدم کشی ایستاده و برایش کف و سوت و هورامی کشد. فلسطین به ما نیازی ندارد این ماییم که به فلسطین نیاز داریم!

می آورند که هیچ ربطی به آن اتفاق نداشته و ندارند. فارغ از اینکه چنین منطقی قدری محلی از اعراب دارد اما ادامه قصه فاجعه بارتر است. ۲ میلیون نفر جمعیت، ۲ میلیون نفر آدم و نفوس انسانی را در یک باریکه به طول ۴۰ و عرض نهایتاً ۱۰ کیلومتر محصور کرده اند و اجازه عبور و مرور و تردد به آنها نمی دهند و حتی نوار ساحلی شان هم منطقه ممنوعه است. دنیای متمدن بزرگ ترین زندان روباز را با ۲ میلیون نفر زندانی بنا کرده که از زمین و هوا دور یا محاصره است و در شرایط بحرانی اجازه ورود سوخت و آب و

که این روزها بشر بر سر خود آورده و رامستقیم و بدون واسطه توی صورتمان می زند که ببینیم چطور ممکن است که بچه، زن و بیمار و بخش سرطان بیمارستان را کشت و خاکشان را به توبره کشید و خاکسترشان را بر باد داد و رسانه و مجامع بین المللی و کل اروپای متمدن و آرتیست و هنرمندشان پشت آن بایستند؛ پر بیراه نمی گفت. اسرائیلی ها بیش از ۷۰ سال است به بهانه اتفاقی که در جنگ جهانی دوم افتاده و ابعادش هنوز هم محل سؤال و اما و اگر است، دارند عین و بلکه چند برابر آن بلار بر سر ساکنان سرزمینی

«فلسطین به ما نیازی ندارد. این ماییم که به فلسطین نیاز داریم.» این را چند روز قبل توی صفحه شخصی یکی از دوستان دیدم که چندان هم از موضع ایدئولوژیک با مسأله فلسطین برخورد نمی کند. رفیق شفیق صحبت از آن کرده بود که مسأله فلسطین، کثافت متعنی